In Missa solemni Diaconus debet, *juxta Rubr. Misal.* cantare Evangelium contra altare; sed Cæremoniæ Episcoporum, usus et Autores hanc rubricam sic exponunt, quod Diaconus debet et stare sub Evangelio, ita ut habeat dexteram conversam ad altare, sinistram ad populum, et faciem ad illam partem quæ est ad cornu Evangelii, seu quæ pro aquilone figuratur *D' Herdl. n.º 219.*

AUGUSTUS HABET DIES 31.

Symbolum seu Credo dici nequit in festis Patronorum minùs principaliū *S. R. C. 2 dec. 1684–22. Aug. 1714. etc.* — Contra lege lata à sacra rituum Congreptione nulla valet regionum consuetudo. *S. R. C. 16. Febr. 1815.*

- 1 **¶ Dom.** 11. p. Pent. rub. 1 Aug. Oct. S. Jacobi Ap. *dup.* ll. 1 N. de Dom. 1 Aug. 9 l. com. et ult. Ev. Dom. 11. com. Ss. Mm. (*sine l.*) *Cr.* etc. (*Ex. C.*) — Vp. à Cap. seq. com. præ., Dom. et S. Stephan. P. M.
¶ *Hodie ab hora Vp. usq. ad sol. occas. seq. diei. incip. Indug. dicta de PORTIUNCULA lucranda toties quoties, pro vivis et pro defunctis, visitando Ecclm. ad hoc privilegiat.* (*S. R. C. 17 Jul. 1700*)
- 2 Fer. 2. alb. S. Alphons. M. de Ligorio E. C. F. (*sec. 18.*) *dup.* H. ll. 1 N. fer. 9 l. et com. S. M.; Ms. pr.—In Vp. com. seq.
- 3 Fer. 3. rub. Invent. Corp. S. Stephanii Protom. (*an. 415.*) *sem.* ut pr. loco. *Suff.* etc. 2 or. *A cunctis.* 3 ad lib.—Vp. seq. L. h. com. præ.
- 4 Fer. 4. alb. S. Dominici C. F. (*sec. 13*) *dup.* ll. 1 N. fer.—Vp. seq. com. præ.—Fin. Hym. et *y.* Pr. *Qui natus.*
- 5 Fer. 5. alb. B. M. V. *ad Nives.* (*an. 366*)

dup. maj. — *Cr. Pf. Et.. festivit.* — *Vp. seq. com. præ. et Ss. Mm. Xisti etc.* — Fin Hym. *Qui te revelas...*

- 6 Fer. 6. alb. Transfig. Dñi. N. J C. *dup. maj.* 9 l. et com. Ss. Mm.—Ad *y.* Pr. *Qui apparuisti hodie.* — *Cr. Pf. Nativ.* — In Vp. com. seq. *aña.* pr. et S. Donati. E. M.
- 7 Sab. alb. S. Cajetani C. F. (*sec. 16*) *dup.* ll. 1 N. Sab. 9 l. et com. S. M.—In Vp. *aña.* pr. com. Dom. 2 Aug. *Ego in altissimis.* or. Dóm. 12 p. Pent. et Ss. Mm. Cyriaci etc. *ut simpl.*
- 8 **¶ Dom.** 12. p. Pent. *virid.* 2 Aug. De *ea. sem.* 9 l. et com. Ss. Mm. *Suff.* etc.—3. or. *A cunctis.* *Cr. Pf. Trin.* (*Ex. C.*)—Vp. seq. t.
- 9 Fer. 2. rub. Vig. *sine jejun.* Ss. Fr. Mm. Justi etc. *dup.* 2 Cl. H. 9 l. com. et ult. Ev. Vig. et com. S. Romani. in Laud. et t. in *Ms. priv.* (2 M. Dalm.) (*Ex C.*)—Vp. seq. com. præ.
- 10 Fer. 3. rub. (*Ap. Ms. pr. pop.*) S. Laurentii Levitæ. M. *dup.* 2 Cl. cum oct. Ms. pr. sine *Cr.* nisi in pr. Eccla. (*Ex. C.*) In Vp. com. seq. S. Pauli et Ss. Mm. Tiburtii. etc.
- 11 Fer. 4. alb. S. Petri ad *Vincula.* (*Dedic. 439*) *dup. Maj.* (1 *huj. h. s.*) 9 l. et com. (1 S. Pauli et oct.) Ss. Mm.—*Cr. Pf. Ap.* (*Ex. C.*) In Vp. com. S. Pauli. seq. et oct.
- 12 Fer. 5. alb. S. Claræ V. *dup.* ll. 1 N. fer. com. oct.—Vp. à Cap. seq. com. præ., oct.